― 1 ―

中国水利电力质量管理协会文件

水利电力质〔2025〕5 号

关于举办质量技术创新理论方法及案例分析
培训班的通知

各会员单位及相关单位：

为全面贯彻落实党的二十大和二十届二中、三中全会精神，

贯彻落实新发展理念，聚焦高质量发展，中国水利电力质量管理

协会（以下简称水利电力质协）拟于 2025 年 3 月在广东省珠海

市举办质量技术创新理论、方法及案例分析培训班。现将有关事

宜通知如下：

一、培训目的

推动行业技术创新能力上台阶，助力建设产品卓越、品牌卓

― 2 ―

著、创新领先、治理现代的世界一流企业，不断提升产品、服务

质量和经营管理水平，全面提升市场竞争力。

二、培训时间、地点

2025 年 3 月 17 日-21 日（共计 5 天），3 月 16 日报到。

珠海银都柏嘉大酒店（拱北口岸高铁站店）（酒店及住宿信

息详见附件）

三、培训对象

1.有关企事业单位部门领导及专责人员；

2.有关单位从事质量管理、质量技术创新（包含小发明、小

创造、小革新、小设计、小建议“五小”创新活动）与质量改进

的推进者、骨干、专家；

3.其他从事质量管理、质量技术创新与质量改进等管理工作

的骨干和推进人员。

四、培训内容

1.质量技术创新理论讲解；

2.质量技术创新方法及工具应用；

3.水利电力行业质量技术创新与质量改进（包含小发明、小

创造、小革新、小设计、小建议“五小”创新活动）相关经典案

例、典型经验分析与交流。

五、培训师资

― 3 ―

由具有深厚理论基础和丰富实践经验的高级专家授课。

六、培训费用

参培人员每人共缴纳 3000 元，由水利电力质协收取并开具

发票，缴费方式如下：

1.现场缴纳，可以刷卡、微信或支付宝形式缴费；

2.转账汇款，如需对公转账的参培代表，请于报到前转账或

汇款至水利电力质协账户，并在现场报到时凭转账回执办理相关

手续。

账号名称：中国水利电力质量管理协会

开户行及账号：中国工商银行北京菜市口支行

0200001809200066510

培训期间食宿统一安排，费用自理。

七、考试与发证

考试形式：笔试

发证要求：培训期间考勤及考试合格后，颁发水利电力质协

培训合格证书。

八、报名方式

本次培训采用网上平台报名的方式。请各参培人员登录

“http://huiyi.ceaq.org.cn”进入协会网站注册账号，在“最

近活动”栏目下找到“质量技术创新理论、方法及案例分析培训

― 4 ―

班”报名链接，根据系统提示填写报名信息（操作时请务必点击

“提交报名”按钮，收到短信“报名码”后，即报名成功），并

在报名页面进入微信联络群。

网上报名截止日期为 2025 年 3 月 17 日，逾期未报名将不能

保证培训住宿安排，敬请谅解。“网上报名操作手册”可在水利

电力质协官网“下载专区”栏目下载。

九、联系方式

范家铭（010）63414398，18311359397

李亚春（010）63415624，13911369156

会务联系人：白芸霞，13402818893

附件：酒店及住宿信息

中国水利电力质量管理协会

2025 年 1 月 17 日

― 5 ―

附件

酒店及住宿信息

一、酒店名称

珠海银都柏嘉大酒店（拱北口岸高铁站店）

酒店发票抬头：珠海国际金融大厦(集团)有限公司银都酒店

二、酒店地址

珠海市拱北粤海东路 1150 号（总机电话：0756-8883388）

三、酒店住宿价格

单住 2250／人（包含 5 晚）

合住 1125 元／人（包含 5 晚）

住宿费由酒店收取并开具发票。

（若非自行拼房，由会务组安排拼房，仅限住 5 晚）

备注：为保证大家会议期间顺利入住酒店，请勿多通道订房。

若自行通过其他平台（如集团商旅平台）预订房间者，请在报名

时选择"不住"，会务组将不再预留房间。

四、乘车路线

（一）珠海金湾机场

1.（步行 100 米 2 分钟）到珠海金湾机场公交站乘机场大巴

拱北线至拱北口岸公交站下车，（步行 60 米 1 分钟）到城轨珠

― 6 ―

海站公交站乘 32 路、33 路、2 路公交车至华侨宾馆下车（步行

400 米 5 分钟）达到珠海银都柏嘉大酒店（拱北口岸高铁站店）；

2.打车费用约 140 元，车程约 50 分钟。

（二）珠海站

1.(步行 200 米 2 分钟) 到城轨珠海站公交站乘 32 路、33

路、2 路公交车至华侨宾馆下车（步行 400 米 5 分钟）达到珠海

银都柏嘉大酒店（拱北口岸高铁站店）；

2.打车费用约 15 元，车程约 15 分钟。

（三）珠海北站

1.(步行 100 米 1 分钟)到城轨珠海北站公交站乘 K1 路公交

车至华侨宾馆下车（步行 400 米 5 分钟）达到珠海银都柏嘉大酒

店（拱北口岸高铁站店）；

2.打车费用约 70 元，车程约 40 分钟。

中国水利电力质量管理协会 2025 年 1 月 17 日印发

	关于举办质量技术创新理论方法及案例分析
	培训班的通知